## FORM - 21 A

[ See rule 11 (1) ]

(For use in Biennial election when seat is uncontested)

Declaration of the result of Election under Sub-section (2) of section 53 of the Representation of the People Act, 1951.

Election to the Council of States by the elected members of the Legislative Assembly of Bihar.

In pursuance of the provisions contained in Sub-section (2) of section 53 of the Representation of the People Act, 1951, read with sub rule (1) of rule 11 of the Conduct of Elections Rules 1961, I declare that :-

1. Gopal Narayan Singh

Sponsored by Bharatiya Janata Party

House No.- 8, Vill & Post- Jamuhar, P.S.- Dehri, Dist.- Rohtas, Bihar, Pin- 821305

2. Jethmalani Ram Boolchand

Sponsored by Rashtriya Janata Dal

House No.- 41, 12, Advant General Jagannath Bhonsale Marg, Mumbai, Vill.- Mumbai Shar, Dist.- Mumbai Shar, Pin-400021

Misha Bharti

Sponsored by Rashtriya Janata Dal

208, Kautilya Nagar, M.P. M.L.A. Colony, P.O.-B. V. College, Dist.- Patna

4. Ramchandra Prasad Singh

Sponsored by Janata Dal (United)

Mustafapur Tola, Vill.- Malti,P.S.+P.O.- Asthawan, Dist.- Nalanda

Sharad Yaday

Sponsored by Janata Dal (United)

House No.- 47, Ward No.- 19, NH- 107, Madhepura, Dist.- Madhepura

have been duly elected to fill the seats in that House of five (05) members retiring on 7th July, 2016 on the expiration of their term of office.

Place: Bihar Vidhan Sabha Secretariat, Patna

Date : 03rd June, 2016

Sor Brennial Election

## प्ररूप 21क

## (नियम 11 (1) देखिए)

## (द्विवार्षिक निर्वाचन में प्रयोग के लिए, जब स्थान निर्विरोध हो)

लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा- 53 की उपधारा (2) के अधीन निर्वाचन के परिणाम की घोषणा । बिहार विधान सभा के निर्वाचित सदस्यों द्वारा राज्य सभा के लिए निर्वाचन ।

निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961 के नियम- 11 के उप नियम (1) के साथ पठित लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 53 की उपधारा (2) में अन्तर्विष्ट उपबंधों के अनुसरण में, मैं घोषणा करता हूँ कि-

- गोपाल नारायण सिंह

  मकान नं०-8, ग्राम एवं पोस्ट- जमुहार,
  थाना- डिहरी, जिला- रोहतास, बिहार,
  पन- 821305
- जेठमलानी राम बूलचंद

  हाउस नं०-41,
   12, ऍडवन्ट जनरल जगन्नाथ भोसले मार्ग,

  मुंबई, सा०- मुंबई शहर,
   जिला- मुंबई शहर- 400021
- मीसा भारती
   208, कौटिल्य नगर,
   एम०पी०एम०एल०ए० कॉलोनी,
   पो०- बी०भी० कॉलेज, जिला- पटना
- रामचन्द्र प्रसाद सिंह मुस्तफापुर टोला, ग्राम- मालती, डाकघर+थाना- अस्थवाँ, जिला- नालन्दा
- शरद यादव

  गृह संख्या- 47, वार्ड संख्या-19,

  एन०एच०-107, मधेपुरा,

  जिला- मधेपुरा

जो भारतीय जनता पार्टी द्वारा खडे़ किए गए हैं ।

जो राष्ट्रीय जनता दल द्वारा खड़े किए गए हैं ।

जो राष्ट्रीय जनता दल द्वारा खड़ी की गई हैं ।

जो जनता दल (यूनाइटेड) द्वारा खडे़ किए गए हैं

जो जनता दल (यूनाइटेड) द्वारा खडे़ किए गए हैं

उस सदन में 05 (पाँच) सदस्यों के, जो अपनी पदावधि के अवसान पर 7 जुलाई, 2016 को निवृत्त हो रहे हैं, स्थानों को भरने के लिए सम्यक् रूप से निर्वाचित हो गए हैं ।

स्थान:- पटना

तारीख:- 03 जून, 2016

रिटर्निंग आफसरे रिटर्निंग ओफसर

शाल्य सभा कः द्वित निक निर्दायन